



Stückliste:

01	33-02-000-01-00	Abdeckung	1.0000
02	33-02-100-02-00	Trichter	1.0000
03	33-02-000-03-00	Leitblech	1.0000
04	33-02-000-04-00	Ruhrfinger	1.0000
05	36-90100-06030	Schraube M6x30	1.0000 St
06	36-90650-00006	Mutter M6, selbstsichernd	3.0000 St
07	33-02-000-07-00	Buchse, Kunststoff mit Gewinde	1.0000 St
08	36-90160-08040	Schloßschraube M8x40	1.0000 St
09	33-04-000-07-00	Scheibe 8x17	12.0000
10	36-90649-00008	Mutter M8	13.0000 St
11	33-02-000-11-00	Rahmen SP-25-100	1.0000
12	33-02-000-12-00	Griff	1.0000
13	33-02-000-13-00	Griffgummi	2.0000
14	33-02-000-14-00	Führungsblech	1.0000
15	36-90100-08040	Schraube M8x40	8.0000 St
16	36-90100-08016	Schraube M8x16	2.0000 St
17	33-02-000-17-00	Halter, links	1.0000
18	33-02-000-18-00	Halter, rechts	1.0000
19	33-02-000-19-00	Einstellelement	1.0000
20	36-90120-06015	Rändelschraube, M6x15mm	2.0000 St
21	33-02-000-21-00	Halter, Zugdeichsel, links	1.0000
22	33-02-000-22-00	Halter, Zugdeichsel, rechts	1.0000
23	33-02-000-23-00	Buchse, Kunststoff (Durchm.21mm)	2.0000 St
24	33-02-000-24-00	Griff für Handbedienung	2.0000
25	33-02-000-56-00	Rad kpl. SP-25-100	1.0000 St
26	36-90100-06050	Schraube M6x50	1.0000 St
27	33-02-000-27-00	Scheibe 8x24	1.0000
28	33-02-000-28-01	Achse	1.0000
29	33-02-000-29-00	Scheibe 6x12	3.0000
30	36-90310-03020	Spannstift 3x20	1.0000 St
31	33-02-000-31-00	U-Scheibe Ø20x40	2.0000
32	36-90200-04022	Blechschaube 4x22	6.0000 St
33	36-90200-04016	Blechschaube 4x16	4.0000 St
34	33-02-000-34-00	Knopf	1.0000
35	33-02-016-35-01	Getriebegehäuse	1.0000
36	33-02-016-36-01	Abdeckung, Getriebegehäuse	1.0000
37	33-02-016-37-01	Kronenrad	1.0000
38	33-02-016-38-00	Stirnrad	1.0000
39	36-90310-05020	Spannstift 5x20	1.0000 St
40	36-90800-62020	Kugellager 6202	2.0000 St
41	33-02-016-41-00	Distanzstück	1.0000
42	33-02-016-42-01	Abdeckung	1.0000
43	36-90320-00004	R-Clip R4	1.0000 St
44	33-02-016-44-01	Antriebswelle	1.0000
45	36-90320-00004	R-Clip R4	2.0000 St
46	33-02-000-46-01	Streuscheibe SP-750-P20	1.0000
47	33-02-000-47-01	Kunststoffmutter M30 BPF	1.0000 St
48	33-02-000-48-00	Streuengenregulierer	1.0000
49	33-02-000-49-00	Streuweitenregulierung	1.0000
50	36-90100-08025	Schraube M8x25	2.0000 St
51	33-02-000-51-00	Zugdeichsel	1.0000
52	33-02-000-52-00	Halter, Streuweitenbegrenzer	1.0000
53	33-02-000-53-00	Halter, Streuweitenbegrenzer	1.0000
54	36-90710-00030	Seegerring 30, außen	1.0000 St
55	33-02-016-55-01	Distanzscheibe 30x0,5 mm	1.0000
56	33-02-000-56-00	Rad kpl. SP-25-100	1.0000
57	36-90100-06040	Schraube M6x40	1.0000 St

58 referenz(en)